29,11.1921
4.12,1921

6. 1.1923

11.12.1923
16.12,1923

2,12.1924

18.10.1942
17.10.1942

OTAVA , Karoliina (aik.Torménen,Saimi )

us Suom.kirkkojen koristemaal.nly,Stenman (uut.)
HS Kirkkomaalaus-jéljennokisid. -"-(arv.B.R-r)
Uus Alf.Kordelinin-.Kirkkomaal.osto kokoelmiin.
Kaiku Saimi Tormiésen taidendyttely.Oulu(arv.-p)
Kaiku Saimi Tormidsen =-. -"a (arv. H.K=-=0)
Rovaniemi Saimi Tormidsen-.Rovaniemi (arv.)
S.Sosd. Syysnidyttely.Taidehalli (arv.A.R-e)

us Syysndyttely.Taiteilijain-. Osallistujat.

XXI 49
XXI 52

XXI 172

XXII 106
XXII 108

XXIII 111

XLII 71
XLIXI 77
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27.1.1953
13.12.1953

25.4.1954
4.9.1954
22.4.1954
12.12.1954

OTAVA Karoliina

Us
JyvSt

HBL
S0SD
Us

KL

Taidegraf. kiertondytt. (osall.)
Nykygrafiikkaa (arv. M-sg)
32 stdller ut i Prag (osall.)
Vdarilitogr. voittaa.. ohjelmapalv.nly
Pohjoism. vdrigraf. nly (osall.)

Varigraf. on nykyajan... E.Vala haast.

LVII 47
LIX 153

LXI 27
LXI 116
LXITI 40
LXII 148



13.2.1955
28.4.1955
11.10.1955
30.10.1955
22.11.1955
15.11.1956

2.3.1958

16.4.1959
3.10.1959

OTAVA Karoliina

K-Pohj Suomen nykygraf.
ValkSt Varigraf. nly

AL Suomal. taidegraf.

Au Nordisk farggraf.

HamK Pohjoism. varigraf. nly
us Suomal. graf. Espanjaan
Uus Taidehuutokauppa

PaikSt Taidetta kaikille
SaKa Graafista taidetta

(arv.V.K-14)
(arv. B.V.)

(osall.)
(arv.T.S.)

(arv. E.V-nen)

(osall.)

(luett.)

(arv.)
(kuva)

®

LXIII 39
LXIV 194
LXV 363
LXV 421
LXVI 536
LXX 40

LXXVI 46

LXXX 117
LXXXI 136
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QO (1)

Otewe  Yesouiwoa

14.6.1975 HS Valtion ylimd&drdiset taiteilijaeldkkeet. 291:72
13.11.1975 HS Nly-kalenteri, Galleria Taidepiste 301:145
21.11.1975 Kaleva Pitkd taival 301:170
21.11.1975 Demari Nlyt, nly-kalenteri, Taidepiste 301:170
22.11.1975 Demari Kuvataide arv. Tapani Kovanen 301:170
4,12.1975 KL Marraskuun nlyt...Taidepiste, arv. Pirkko Ropponen 303: 98
_7575.1976 Eteenpdin Juliste-nly yht.nly E-OL Karhuvuori 309:106
13.2.1977 HHEmSt. Seniorien salonki Tamperen taidemuseossa, yht.nly 331:177
_21.10,1978 HyvSt. Ikd ei paina Seniorien salonki, T.halli,arv.Pirkko Ropponen 371 92

14.5.1980 L1 Ko ] Inc.Wallini 1.1ah1 : K 1O 10 150

20.8.1980 Liitto "Oulua ja oululaisia ennen ja nyt" main. 416: 41

ks.mahd.Saimi TORMANEN

Paragon 57434/711
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